
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
 

dyrektora Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 20.11.2020 roku 
 

 
 

w sprawie: instrukcji inwentaryzacyjnej obowiązującej w Miejskim  
                      Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Jastrzębiu-Zdroju                                         
                      i w jednostkach obsługiwanych przez MZOSiP 
 
 
     Działając na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości              
(t.j. Dz. U. z 2019 poz.351 z poź.zm.), a także na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 7 statutu MZOSiP 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr XII.130.2016 z dnia 
27.10.2016 roku, zasad (polityki) rachunkowości, zarządza się, co następuje:  
 
 
1.  Ustala się Instrukcję inwentaryzacyjną obowiązującą w Miejskim Zespole Obsługi 

Szkół i Przedszkoli w Jastrzębiu-Zdroju i w jednostkach obsługiwanych przez 
MZOSiP, zgodnie z załącznikiem. 

 

2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam głównemu księgowemu MZOSiP. 
 

3.  Traci moc zarządzenie nr 6/2017 z dnia 04.07.2017 roku  
 

4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         DYREKTOR 
        Miejskiego Zespołu Obsługi  
              Szkół i Przedszkoli 
          /-/ mgr Jowita Janowska 
 
 


